
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 11 września 2017 r. 

w sprawie określenia granic pasa technicznego na terenie gminy Tolkmicko 

Na podstawie art. 36 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 

Polskiej i administracji morskiej (j.t Dz. U. z 2016 r. poz. 2145; zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 32, poz. 60, poz. 785, 

poz. 1215) oraz zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia 

minimalnej i maksymalnej szerokości pasa technicznego i ochronnego oraz sposobu wyznaczania ich granic 

(Dz. U. Nr 89, poz. 820, z 2010 r. Nr 150, poz. 1004) i w związku z rozporządzeniem Ministra Gospodarki 

Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 1 czerwca 2016 r. w sprawie granicy portu morskiego Tolkmicko          

(Dz. U. poz. 867) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Granice pasa technicznego na terenie gminy wyznaczają linie łączące punkty graniczne wskazane na 

10 arkuszach map w skali 1:5000 stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Położenie arkuszy map, o których mowa § 1 wskazane jest na mapie przeglądowej w skali 1:40000 

stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Z obszaru pasa technicznego określonego w § 1 zostają wyłączone tereny leżące w granicach portów 

i przystani morskich określone w odrębnych przepisach. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 5 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 

określenia granic pasa technicznego na terenie gminy Tolkmicko (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego poz. 2313). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni 

Wiesław Piotrzkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 3632



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 7 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 11 września 2017 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3632



 

Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 7 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 11 września 2017 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3632



 

Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 7 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 11 września 2017 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3632



 

Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 7 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 11 września 2017 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3632



 

Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 7 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 11 września 2017 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3632



 

Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia Nr 7 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 11 września 2017 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3632



 

Załącznik Nr 7  

do Zarządzenia Nr 7 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 11 września 2017 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3632



 

Załącznik Nr 8  

do Zarządzenia Nr 7 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 11 września 2017 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3632



 

Załącznik Nr 9  

do Zarządzenia Nr 7 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 11 września 2017 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3632



 

Załącznik Nr 10  

do Zarządzenia Nr 7 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 11 września 2017 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3632



 

Załącznik Nr 11  

do Zarządzenia Nr 7 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 11 września 2017 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3632


		2017-09-12T10:32:29+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




